	   Můj účet 
	 Pokladna 

	   Facebook 
	   Instagram 



 	   0 produkt produkty produktů    (prázdný)  


  Český výrobce koupelnového nábytku



	kontakt
	mapa stránek
	 přidat k oblíbeným

 	Úvod
	Katalog
	Aktuality
	O společnosti
	Ke stažení
	Prodejní síť
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních udajů
	Reklamační řád
	Kontakty

 
  0  Open Menu	Úvod
	Katalog
	Aktuality
	O společnosti
	Ke stažení
	Prodejní síť
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních udajů
	Reklamační řád
	Kontakty
	   My Account 


      


     Košík    
 0 Produkty x   (prázdný)
Žádné produkty

 adasds 0 Celkem
 Košík Checkout




 
  

 
 Kategorie
	 Dle použití	 Umyvadlové skříňky	 Skříňky s umyvadlem
	 Skříňky pod umyvadla na desku
	 Pračkové moduly


	 Zrcadla a zrcadlové skříňky	 Zrcadlové skříňky
	 Zrcadla


	 Doplňkové skříňky	 vysoké
	 spodní
	 horní


	 Umyvadla
	 Doplňky
	 Desky pod umyvadla	 s výřezem
	 bez výřezu




	 Dle řady	 PKG - PUSH
	 KG - GEO
	 T - TOP
	 KQ - QUATRO
	 PKF - FINE
	 PKR - ROW
	 PKJ - JUST
	 PM - PRAČKOVÝ MODUL
	 LX - LUXURY
	 PLX - PUSH
	 KB - BALANCE
	 KE - ELEGANT 
	 KA - ATRIA
	 KPS K-PRO-S
	 K-PRO S Thin
	 KCK - Cubito Klasik, KCP - Cubito Praktik
	 LXK - LUXURY
	 KZ - ZENON


	 Dle rozměru	 Do 45 cm
	 Od 46 cm do 55 cm
	 Od 56 cm do 65 cm
	 Od 66 cm do 75 cm
	 Od 76 cm do 85 cm
	 Od 86 cm do 105 cm
	 Od 106 cm do 130 cm
	 Nad 131 cm



  

  Stránka není k dispozici
 Je nám líto, ale webová adresa, kterou jste zadali, již není k dispozici
Chcete-li najít produkt, prosím, napište jej do pole, které je níže
 Prohledat katalog produktů:   


 Hlavní stránka

Víte, že u některých produktů nabízíme tyto benefity?

U skříněk používáme kvalitní kování od rakouského výrobce BLUM. Toto kování patří k absolutní světové špičce, o čemž svědčí i to, že výrobce poskytuje doživotní záruku na jeho funkčnost. Záruka se vztahuje na kování, ne na celou skříňku.
Výsledkem pozorování kování v praxi u zákazníků v domácnostech a také výsledkem testů, jsou výrobky vysoké kvality, na které poskytuje firma BLUM „Doživotní záruku“. Záruka je poskytována prvnímu majiteli nábytku a to po celou dobu, po kterou nábytek používá. Během ní má první uživatel nábytku nárok na bezplatnou výměnu výklopu, výsuvu, nebo závěsu, na které se záruka vztahuje. Záruku lze uplatnit také přímo u firmy BLUM, s. r. o.

Firma Sanovit poskytuje na svá keramická umyvadla 15-ti letou záruku na vlásečnicové trhliny. Tato záruka se nevztahuje na mechanické poškození nebo rozbití umyvadla. Jedná se o nejdelší záruku, kterou výrobci sanitární keramiky nabízí.

Nábytek v bílém provedení vedeme skladem a expedujeme jej následující pracovní den od potvrzení objednávky.

Nadstandartní ochranu proti vlhkosti zajišťuje olepení všech dílů ABS hranou za použití PUR lepidla, které vyniká nadstandardní odolností proti vlhku, vysokou mechanickou pevnosti a teplotní stabilitou.




Informace



  + Load More Products Nejsou žádné produkty 



 Pokračováním v procházení těchto webových stránek souhlasíte s používáním souborů cookie a vašich osobních údajů v souladu s nařízením EU GDPR. Více informací Souhlasím




  Souhlasím s podmínkami použití a zásadami ochrany osobních údajů Více informací  

Ochrana osobních údajů
Naše zásady ochrany osobních údajů vysvětlují situace, pokud jde o shromažďování, zpracování a ukládání vašich informací. Tato zásada konkrétně vysvětluje, jak používáme soubory cookie.
Pro více informací ohledně zásad ochrany osobních údajů naleznete zde.

	 1 Co jsou soubory cookies?
 Cookies jsou malé kousky dat, uložené v textových souborech, které jsou uloženy ve vašem počítači nebo jiném zařízení, když jsou webové stránky načteny prohlížečem. Jsou používány k „zapamatování“ Vašich preferencí, ať už pro jednu nebo pro opakované návštěvy.

	 2 Jak používáme soubory cookie
 Soubory cookie používáme k mnoha různým účelům. Některé soubory cookie jsou nezbytné z technických důvodů, jiné umožňují osobní zážitek návštěvníkům i registrovaným uživatelům. Jiné umožňují zobrazení reklamy z vybraných sítí třetích stran.

	 3 Ovládání souborů cookies
 Návštěvníci mohou chtít omezit používání cookies nebo úplně zabránit jejich nastavení. Pokud zakážete soubory cookie, mějte na paměti, že některé funkce naší služby nemusí fungovat správně.

	 4 Informace, které shromažďujeme
 Informace o vás shromažďujeme, pouze pokud k tomu máme důvod - například k poskytování našich služeb, ke komunikaci s vámi nebo ke zlepšování našich služeb.




 Souhlasím Nesouhlasím


View Footer Content
Informace
	Slevy
	Novinky
	Nejprodávanější
	Mapa webu



Kategorie
	Dle použití
	Dle řady
	Dle velikosti
	Ukázky sestav



Showroom
	Hranická 370
	Valašské Meziříčí 757 01
	Po-Čt   8:00 - 16:30
	Pá        8:00 - 15:00
	Tel.: +420 571 611 420
	Email:  info zavináč krajcar tečka cz 




Výroba
	Hranická 370
	Valašské Meziříčí 757 01
	Fax: +420 571 618 156
	Tel.: +420 571 618 157
	Mob.: +420 603 165 460




  
    Facebook   Instagram 
Veškerý obsah tohoto webu, zejména fotografie produktů, je chráněn podle autorského zákona.
Bez písemného souhlasu společnosti KRAJCAR, s r.o. je výslovně zakázáno jeho kopírování a další šíření jakýmkoliv způsobem.
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu konstrukce, detailů a cen. Za případné chyby se omlouváme.

 2015 © HS Computers - Počítače - servis a prodej Valašské Meziříčí




